

Grønbech Gastronomi ApS

Amaliegade 49, kl, 1256 København K

CVR-nr. 29 81 71 97

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Rasmus Grønbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønbech Gastronomi ApS
Amaliegade 49, kl
1256 København K

CVR-nr.: 29 81 71 97
Stiftet: 19. januar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Grønbech, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed, bar og café, fungere som gastronomisk konsulent, og drive forfatter- og skribentvirksomhed, samt handel- og industrivirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.427.981 kr. mod 1.974.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.723.889 kr. mod -1.359.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover det i note 1 anførte, er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	1.427.981	1.974.291
2 Personaleomkostninger	-2.802.025	-2.910.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.300	-422.287
Driftsresultat	-1.695.344	-1.358.636
Øvrige finansielle omkostninger	-28.545	-1.540
Resultat før skat	-1.723.889	-1.360.176
3 Skat af årets resultat	0	998
Årets resultat	-1.723.889	-1.359.178
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.723.889	-1.359.178
Disponeret i alt	-1.723.889	-1.359.178

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.552	549.852
Materielle anlægsaktiver i alt	93.552	549.852
Anlægsaktiver i alt	93.552	549.852
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.011	365.215
Varebeholdninger i alt	125.011	365.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.271	21.612
Udskudte skatteaktiver	102.686	102.686
Tilgodehavende selskabsskat	105.000	59.000
Andre tilgodehavender	0	126.814
Periodeafgrænsningsposter	17.200	21.468
Tilgodehavender i alt	258.157	331.580
Likvide beholdninger	16.882	37.087
Omsætningsaktiver i alt	400.050	733.882
Aktiver i alt	493.602	1.283.734

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.137.091</u>	<u>586.798</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.012.091</u>	<u>711.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	184.681	84.297
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	143.130	26.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.749	273.654
	Anden gæld	<u>875.133</u>	<u>187.725</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.693</u>	<u>571.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.693</u>	<u>571.936</u>
	Passiver i alt	<u>493.602</u>	<u>1.283.734</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har ved udgangen af 2015/2016 en egenkapital på tkr. -1.012. Selskabet har i oktober 2016 solgt alle aktiviteter, og kan på baggrund af salget heraf indfri sin korte gæld, hvorved det er ledelsens vurdering, at der er den fornødne likviditet til selskabets drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.445.781	2.977.830
Pensioner	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	45.601	79.990
Lønrefusioner	190.643	-147.180
	<u>2.802.025</u>	<u>2.910.640</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-998</u>
	<u>0</u>	<u>-998</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.301.115
Afgang	<u>-135.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.166.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.751.263
Årets afskrivninger	<u>321.300</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.072.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>93.552</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	586.798	1.945.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.723.889</u>	<u>-1.359.178</u>
	<u>-1.137.091</u>	<u>586.798</u>